
 
UCHWAŁA NR XXIX/146/2017 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Brzeżno 

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdwinie Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brzeżno Nr XVIII/91/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia re-

gulaminu utrzymania czystości i porządku na trenie Gminy Brzeżno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2016 r., poz. 3227 z dn. 09.08.2016 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się w § 7 pkt 9; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

1. Według Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2016 - 2022 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2023 - 2028: 

a) doprowadzić do funkcjonowania systemu zagospodarowania odpadów zgodnie z hierarchią sposobów postę-

powania z odpadami: 

- osiągnięcie poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia frakcji: papieru, metali, tworzyw 

sztucznych i szkła z odpadów komunalnych w wysokości 50% ich masy do 2020 roku, 

- do 2020 roku udział masy termicznie przekształconych odpadów komunalnych oraz odpadów pochodzą-

cych z przetwarzania odpadów komunalnych w stosunku do wytworzonych odpadów komunalnych nie 

może przekroczyć 30%, 

- do 2025 roku recyklingowi powinno być poddane 60% odpadów komunalnych, 

- do 2030 roku recyklingowi powinno być poddane 65% odpadów komunalnych, 

- redukcja składowania odpadów komunalnych do maksymalnie 10% do 2030 roku, 

b) zmniejszenie udziału zmieszanych odpadów komunalnych w całym strumieniu zbieranych odpadów (zwięk-

szenie udziału odpadów zbieranych selektywnie): 

- objecie wszystkich właścicieli nieruchomości, w których zamieszkują mieszkańcy systemem selektywne-

go zbierania odpadów komunalnych, 

- wprowadzenie jednolitych standardów selektywnego zbierania odpadów komunalnych do końca 2021 roku, 

- wprowadzenie systemów selektywnego odbierania odpadów zielonych i innych bioodpadów u źródła - do 

końca 2021 roku, 

c) zmniejszenie ilości odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych na składowiska odpa-

dów, aby w 2020 roku nie było składowanych więcej niż 35% masy tych odpadów w stosunku do masy od-

padów wytworzonych w 1995 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3313



d) zaprzestania składowania zmieszanych odpadów komunalnych bez przetworzenia,

e) zmniejszenie liczby miejsc nielegalnego składowania odpadów komunalnych,

f) likwidacja „dzikich wysypisk”;

3) w § 14 dodaje się pkt 5 o treści:

5. Utrzymujący gady, ptaki i owady w lokalach mieszkalnych lub użytkowych zobowiązani są zabezpie-

czyć je przed wydostaniem się z pomieszczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Janas 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3313


		2017-07-28T09:12:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




